

# Tytöt valtaavat kaukalon

Jäähallia ei koeta enää vain isien ja poikien paikaksi

Kemi  
Toni Länkinen

Kemin Lämärit liikuttaa tämän talven aikana viikoittain yli 50 tyttö-/naisurheilijaa.

Taitoluisteluporukassa on mukana vajaat 30 ja jääkiekkoyoukkueessa reilut 20 innokasta jääurheilijaa.

Lisäksi poikien juniorkiekkoyoukkueissa pelaa puolenkymmentä tyttöä.

-Tämä on ihan huippu-homma. Se on ollut yksi tavoite, että pystyisimme tarjoamaan mahdollisuuksia laajemmalla rintamalla. Eli ettei hallille tuleminen olisi enää vain isien ja poikien juttu, Lämäreiden puheenjohtaja **Pekka Tiitinen** korostaa.

Lämäreiden naisten joukkue on koossa nyt kolmat-

”

USKOISIN, ETTÄ ENSI KAUDELLE TYTÖILLE JA NAISILLE TULEE ENEMMÄN JÄÄAIKAA.

Pekka Tiitinen

ta talvea. Tämä kausi on tosin ensimmäinen, kun se on mukana sarjatoiminnassa. Kemiläiset osallistuvat harrastesarjaan, jossa ovat mukana myös Ylitornion Et-Po, Rovaniemen Kiekko, Sodankylän Pallo ja Ivalon Tunturi-Kiekko.

Jokainen joukkue järjestää kauden aikana yhden turnauksen, johon osallistuu neljä joukkuetta. Kaikki jättävät siis yhden turnauksen väliin.

Lämärit on toistaiseksi ollut mukana yhdessä turnauksessa. Sieltä saldona oli

kaksi voittoa ja tasapeli.

Seuraavan kerran joukkueet turnaavat 18.12. Kemissä.

-Tornion IHC:llä väheni porukka niin huomattavasti, että sieltä loput pelaajat tulivat meille. Viime sunnuntainakin tuli mukaan uusi tyttö, joten milloin tahansa voi tulla mukaan. Vaikka vedettiin kovat treenit, hän oli koko ajan hymyssä suin. Eli kun jälle menee, ei sieltä halua lähteä pois, joukkueenjohtaja **Sari Torvela** nauhahtaa.

## Ei liian totista touhua

Harrastesarjasta ei voi pudota eikä nousta, joten palkintona on ainoastaan mainetta ja kunniaa. Olisiko Lämäreillä kiinnostusta lähteä jossakin vaiheessa ihan vi-



Lämäreiden taitoluisteluyoukkueessa on tällä hetkellä lähes 30 innokasta tyttöä. Youkkueenjohtaja **Maria Miettunen** korostaa, että myös pojat ovat tervetulleita lajin pariin.

ralliseen kilpasarjaan?

-En usko, että lähemme tällä joukkueella mihinkään viralliseen sarjaan. Toki jos olisi niin paljon kiinnostuneita ja kova porukka, niin mikä ettei. Nyt emme kuitenkaan ole liian totisella mielellä, **Torvela** tähdentää.

Naisten kiekkojoukkueen pelaajat ovat 17-44-vuotiaita. Sen sijaan taitoluisteluporukka on selkeästi nuoremmin.

-Nuorin taitaa olla 5 ja vanhin 15-vuotias. Ikärajaa meillä ei ole, mutta olisi hyvä pysyä enemmän luistimilla kuin makoilla maassa, taitoluistelu-ryhmän joukkueenjohtaja **Maria Miettunen** taustoittaa.

## Enemmän jääaikaa tytöille

Taitoluistelu-ryhmän valmentajina toimivat rovaniemeläiset **Iiris Välitä** ja **Henna Inatti**. Myös ryhmäläiset kulkevat Kemissä laajalta säteeltä.

-Luistelijoita käy Kuvaniemeltä Tornioon asti, **Miettunen** kertoo.

Myös taitoluisteluporukkaan pääsee mukaan kuka tahansa ja milloin tahansa. Tällä hetkellä heillä ja kiekkonaisilla on vakituisesti vain yksi harjoitusvuoro viikossa. Puheenjohtaja kuitenkin lupaa, että ensi kaudelle tilanne saattaa muuttua kiinnostuksen kasvamisen myötä.

-Uskoisin, että ensi kaudelle tytöille ja naisille tulee enemmän jääaikaa.

Jos ja kun pienempien tyttöjen kiekkoinnostus lähtee kasvamaan, saatetaan Kemissä nähdä jonain päivänä myös tyttöjen junnuyoukkue.

-Tämän kauden tavoite oli vakiinnuttaa taitoluistelu-tilanne. Siinä olemme onnistuneet ja myös naiskiekko on mennyt eteenpäin. Ensi vuoden haaste voisi olla tyttökiekon eteenpäin vieminen, **Tiitinen** pohjaa.



Lämäreiden naisten kiekkojoukkue ei ole hävinnyt tällä kaudella vielä yhtään peliä.